ORIGINALE

CITTA DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

OGGETTO: SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE, DISINFEZIONE E
DISINFESTAZIONE SUL TERRITORIO COMUNALE
ATTO DI INDIRIZZO

L’anno duemiladodici, il giorno NG O ’V"fﬁfme, del mese di /9o :' S O alleore £3.8 O
e seguenti, nella sede Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si & riunita la Giunta Comunale, alla presenza
degli Assessori:

CORRADINI  Gianluca PRESENTE |’ | ASSENTE
ALLA Rossano PRESENTE | X | ASSENTE
AZZOLA Gianfranco PRESENTE ASSENTE |/
DE ANGELIS  Angelo PRESENTE ASSENTE
DE GREGORIO Mariano Rosario PRESENTE | X | ASSENTE
MARAGONI  Loreto PRESENTE | X' | ASSENTE
MARCUZZI Pierpaolo PRESENTE |X | ASSENTE

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, Dott. Marco RAPONI

Assume la presidenza il Sindaco Nicola PROCACCINYI, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta
la seduta per la trattazione degli argomenti

proposti.

PARERI PREVIST! DALL’ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita

tecnica della proposta di deliberazione in argomento contabile della proposta di deliberazione in argomento

Terracina,

Terracina, ? é ?ﬁﬁ
IL RESPONSAB
DOTT.ING.

E %%??;ETTORE

SPERLONGA

IL DIRIGENTE




L’ASSESSORE ALL’AMBIENTE SOTTOPONE AD APPROVAZIONE LA SEGUENTE PROPOSTA
DI DELIBERAZIONE

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che occorre provvedere all’affidamento del “Servizio di derattizzazione, disinfestazione e
disinfezione da espletare in aree pubbliche e strutture di proprietd comunale” mediante gara d’appalto;

Ritenuto, pertanto, dover provvedere ad indire una gara per 1’affidamento del Servizio di cui sopra;

Visto il D.Lgs. 12 Aprile 2006 n° 163 e s.m.i.;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267 e s.m.i.;

Visto il vigente Statuto;

Visto il parere in ordine alla regolarita tecnica della proposta di deliberazione reso dal
Responsabile del Servizio interessato;

Con voto unanime

DELIBERA

per le motivazioni espresse in narrativa:

1) Di dare atto della necessita di indire gara d’appalto per il “Servizio di derattizzazione,
disinfestazione e disinfezione da espletare in aree pubbliche e strutture di proprieta comunale”,
per la durata di anni 3 (tre);

2) Di demandare al Responsabile del Settore “Gestione e Protezione Ambientale”, la
predispostone dei relativi atti di gara e ’espletamento della stessa;

Indi,
LA GIUNTA

Con voto unanime e separato

DELIBERA

di dichiarare come dichiara , per ogni effetto, il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi
dell’art. 134, quarto comma del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267.

EE T  E At E L T T e



1I presente verbale viene cosi sottoscritto : ) i
IL PRESIDENTE SB
Dy Nicofa PROCACCINI Dit. Marco RAPONI

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale & stato
pubblicato il giorno ‘? ?gﬁ?ﬂ z ﬁ% 7 sul’Albo Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo
WWW. gazzettaamministrativa 1‘[) ai sensi dell’art. 32 della legge 18 giugno 2009 n. 69.

Termciva, 9 ? AG. 2012

IL MESBO

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Marco RAPONI

»%’ ssmz

{

|
/

U

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il

perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p- L’UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE



